
                     

Prezentace stavby přihlášené do soutěže Stavba roku Zlínského kraje 2024 

➢ oficiální web soutěže www.stavbaroku.zlin.cz – prezentace formou fotografie stavby včetně 
údajů o účastnících výstavby formou zveřejnění bulletinu soutěže 
 

➢ bulletin Stavba roku Zlínského kraje 2024 – fotografie stavby včetně uvedení účastníků 
výstavby (tištěná verze i digitální verze na webu soutěže) 
 

➢ výroba prezentačního videoklipu soutěžní stavby v délce cca do 15 sec. pro účely soutěže a 
jeho projekce v průběhu slavnostního vyhlášení výsledků soutěže, formou krátkého filmu o 
přihlášených stavbách 
 

➢ krátký film o všech přihlášených stavbách bude prezentován i na webu soutěže 
www.stavbaroku.zlin.cz  
 

➢ prezentační panel stavby bude vystaven v místě konání slavnostního vyhlášení výsledků 
soutěže a následně prezentován v rámci putovních výstav ve městech Zlínského kraje 
 

➢ návštěva a prohlídka stavby členy odborné poroty soutěže 

 

 

Přihlašovatel obdrží: 
 

➢ vstupenky na slavnostní vyhlášení výsledků soutěže 

 

➢ bulletin s fotografiemi všech soutěžících staveb a uvedením účastníků výstavby 

 

➢ v případě udělení ocenění „Čestné uznání“ obdrží přihlašovatel plastiku Čestné uznání a 

Diplom v rámečku (diplomy obdrží všichni účastníci výstavby uvedení na přihlášce – dále jen 

všichni účastníci výstavby) 

 

➢ v případě udělení ocenění „Hlavní cena“ obdrží přihlašovatel plastiku Hlavní cena a Diplom 

v rámečku (diplomy obdrží všichni účastníci výstavby) 

 

➢ v případě udělení ocenění „Cena hejtmana Zlínského kraje“ obdrží přihlašovatel plastiku Cena 

hejtmana a Diplom v rámečku (diplomy obdrží všichni účastníci výstavby) 

 

➢ v případě udělení ocenění „Cena novinářů“ obdrží přihlašovatel plastiku Cena syndikátu 

novinářů ZK a Diplomy (diplomy obdrží všichni účastníci výstavby) 

 

➢ ocenění jsou předávána při slavnostním vyhlášení výsledků na scéně, za účasti zástupce 

přihlašovatele, případně dalších účastníků výstavby, které určí přihlašovatel. Současně při 

tomto slavnostním aktu je stavba, oceněná některou z výše uvedených cen, prezentována 

ještě jednou krátkým filmovým záznamem na projekční obrazovce. 

 

Soutěž a její výsledky jsou mediálně prezentovány 

http://www.stavbaroku.zlin.cz/
http://www.stavbaroku.zlin.cz/

